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Raporti buxhetor Janar – Mars 2018 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Mars 2018 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 213,197.34 213,197.34 0.00          100.00  

Mallra dhe Shërbime 105,592.00 30,593.02         74,998.98            28.97  

Shpenzimet Komunale 3,840.00 751.84           3,088.16            19.58  

Projekte Kapitale 10,000.00 0.00         10,000.00                 -    

Totali      332,629.34 244,542.20 88,087.14         73.52  
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